
POl UI! CIl; U UU
AU I Dr U CJI

PC~

AC 082
QMS

CERTYF IK AT

ISO 9001PRZE\VODNICZĄCY

RADY POWIATU \V KOŃSKICH

Końskie, dnia 03.01.2024 r.

BR.OOOS.3.2023

Pani
Dorota Łukomska
Burmistrz Stąporkowa

Uprzejmie informuję, że w dniu 28 grudnia 2023 roku na LXVII sesji Rada

Powiatu w Końskich podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej w dniu
12 października 2023 roku w sprawie położenianowej nawierzchni (remontu) na drodze
powiatowej Nr 0049 T Pardołów - Odrowąż.

W załączeniu przesyłam Uchwałę Nr LXVII/86/2023 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 grudnia 2023 roku.
Rada Powiatu w Końskich rozpatrzyła wniesioną petycję negatywnie, z przyczyn

podanych w uzasadnieniu do uchwały.

CY R,{\DY

BIU RO RADY POWIATU W KOŃSKICH
26-200 Ko ń skie , ul. Stallislawa Stasz ica 2. tel.: 4 1 2ÓO47 ó4. 41 372-4 1-34 w. 2 1R. lax: 4 1 372-X3-20.

c-mail: biuro_rady@konccki.powiat.pl http://www.konccki.powiat.pl



UCHWALA NR LXVII/86/2023

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 28 grudnia 2023 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji Burmistrz Stąporkowa

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.)

oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018

r. poz. 870) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się z opmią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu

w Końskich w sprawie wniesionej w dniu 12 października 2023 roku przez Burmistrz

Stąporkowa petycji w sprawie położenia nowej nawierzchni (remontu) na drodze

powiatowej Nr 0049 T Pardołów - Odrowąż uznaje się, że przedmiotowa petycja

nie zasługuje na uwzględnienie z przyczyn określonychw uzasadnieniu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu

w Końskich i zobowiązuje się do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję

o sposobie jej załatwienia.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 12 października 2023 roku Burmistrz Stąporkowa pismem
BIN.7226.1.9.2023 wystąpiła do Rady Powiatu w Końskich o rozpatrzenie petycji
w sprawie położenia nowej nawierzchni (remontu) na drodze powiatowej Nr 0049 T
Pardołów - Odrowąż.

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym, petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Końskich po zapoznaniu

się z petycją postanowiła wystąpić do Zarządu Powiatu o opinię w tej sprawie. Zarząd

Powiatu w odpowiedzi poinformował, że droga powiatowa Nr 1477 T Odrowąż - Gosań

na odcinku Odrowąż - Pardołów została wyremontowana w roku 2022 i 2023
na długości 2,230 km z dofinansowaniem Nadleśnictwa Stąporków. Nawierzchnia
drogi na pozostałym odcinku długości ok 600 m przez miejscowość Pardołów jest
w dobrym stanie technicznym.

Biorąc pod uwagę wskazane okoliczności, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
Uchwałą Nr XXXIIIl0/2023 z dnia 4 grudnia 2023 roku w sprawie zaopiniowania
petycji Burmistrz Stąporkowa uznała, że przedmiotowa petycja nie zasługuje

na uwzględnienie .

Rada Powiatu, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
uznaje , że petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

Wobec tego, podjęcie uchwały jest zasadne.




